
V179 - ARSAGO SEPRIO - SOMMA LOMBARDO - SESTO CALENDE

Orario Periodo Scolastico

Andata

Cod. Corsa 1 3 5 7 9 11 13 15 17

Periodicità sc5 sc5 sc5 mer sc5 sc5 sc5 sc5 sc5

Descrizione Fermata

ARSAGO SEPRIO v. P. de Maria, 2 7:00 14:20 16:14

ARSAGO SEPRIO Municipio 14:22 16:26

ARSAGO SEPRIO v. Boccaccio fr. v. Ariosto 7:02

ARSAGO SEPRIO v. D'Annunzio / v. Neruda 7:03

ARSAGO SEPRIO v. Matteotti fr.22 / P.za Cavour 7:04

ARSAGO SEPRIO v. Monici (Parco Pissina) 7:06 14:26 16:19

SOMMA L.DO - Mezzana v. Don Selva, 30 7:10 14:30 16:21

SOMMA L.DO - Mezzana v. Binaghi fr.18 7:10 14:30 16:23

Somma L.do - Mezzana via Locatelli fr. 13 7:11 14:31 16:24

SOMMA L.DO C.so Europa / v. C. della Pietra (parco) 7:05

SOMMA L.DO C.so della Repubblica, 22  (banca BPER) 7:05 7:05

SOMMA L.DO C.so della Repubblica / L.go Alpini 7:06 7:06

SOMMA L.DO v. Milano 33 (pesa) 7:13 13:05 13:05 14:33 16:25

SOMMA L.DO v. Mazzini fr. 75 7:09 7:15 13:07 13:07 14:35

SOMMA L.DO v. A. da Somma fr.15

GOLASECCA LOC. STRONA v. Montebello fr. 60 7:18

GOLASECCA v.le Europa fr. v. Colombo 7:19

GOLASECCA v.le Europa fr. v. Veneto 7:20

GOLASECCA v.le Europa fr. v. L. da Vinci 7:21

GOLASECCA v. Battisti fr. v.le Europa 7:21

VERGIATE v. Treves, 59 (Conforama) 7:18

SESONA v. Treves, 7 7:20

GOLASECCA v. Battisti, Chiesetta 7:24 7:22 9:00 13:15

SESTO C.DE v.le Ticino (Carabinieri) 7:27 7:21 9:03 13:18

SESTO C.DE v. Manzoni, 59 (Tivoli) 7:30 7:24 9:12 13:26 13:26 13:26

SESTO C.DE c.so Matteotti 52 (Varesine) 7:32 7:26 9:15 13:27 13:27 13:27

SESTO C.DE v. S. Donato fr. v. dei Conti (ITC Dalla Chiesa) 7:40 7:44 7:40 13:30 13:30 13:30 15:00

Ritorno

Cod. Corsa: 2* 4 6 8 10 12 14 16

Periodicità: sc5 sc5 sc5 mer sc5 sc5 sc5 sc5

Descrizione Fermata

SESTO C.DE v. S. Donato fr. v. dei Conti (ITC Dalla Chiesa) 7:45 7:45 7:45 13:40 13:40 13:40 15:40

SESTO C.DE c.so Matteotti (Varesine) 7:47 7:47 7:47 11:00 13:41 13:42 13:42 15:42

SESTO C.DE c.so Manzoni (fronte Tivoli) 7:49 7:49 7:49 11:03 13:42 13:44 13:44 15:44

SESTO C.DE v.le Ticino (fronte Carabinieri) 7:51 7:51 7:51 11:07 13:46

VERGIATE v. Treves, 59 (Conforama) 13:45 15:47

SESONA v. Treves, 7 13:44 15:45

GOLASECCA v. Battisti, Chiesetta 7:55 7:55 7:55 11:15 13:50 15:52

GOLASECCA v.le Europa fr. v. L. da Vinci 7:56 7:56 7:56 13:51 15:53

GOLASECCA v.le Europa fr. v. Veneto 7:57 7:57 7:57 13:52 15:54

GOLASECCA v.le Europa fr. v. Colombo 7:57 7:57 7:57 13:52 15:54

GOLASECCA LOC. STRONA v. Montebello fr. 60 7:58 7:58 7:58 13:53 15:55

SOMMA L.DO C.so ss33 prima dell'hotel dolce Malpensa 13:56

SOMMA L.DO C.so Europa / v. C. della Pietra (parco) 8:00 8:00 8:00 13:55 15:57

SOMMA L.DO C.so della Repubblica, 22 (Banca BPER) 8:01 8:01 8:01 13:56 15:58

SOMMA L.DO C.so della Repubblica / L.go Alpini 13:57

SOMMA L.DO v. Milano fr. 33 (pesa) 13:59

SOMMA L.DO v. Milano / v. G. Italia 14:00

SOMMA L.DO v. via locatelli 14:02 16:04

SOMMA L.DO - Mezzana v. Binaghi fr.18 14:05 16:05

SOMMA L.DO - Mezzana v. Don Selva, 30 14:05 16:05

ARSAGO SEPRIO v. Martignoni (Municipio) 14:10 16:08

ARSAGO SEPRIO v. Matteotti fr.22 / P.za Cavour 14:11 16:09

ARSAGO SEPRIO v. D'Annunzio / v. Neruda 14:12 16:10

ARSAGO SEPRIO v. Boccaccio fr. v. Ariosto 14:13 16:12

ARSAGO SEPRIO v. P. de Maria, 2 14:15 16:14

2* - Al mercoledì è limitata a Golasecca v. Battisti Chiesetta.


